	[image: image1.png]UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso
Carlos Alberto Reyes Maldonado




	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS
	[image: image2.jpg]N 2.4
w_%ﬂwmx






________________________________________________________________________

ANEXO IV
RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS, DOS PROFESSORES, DOS COMPONENTES 
CURRICULARES
	Curso:
	

	Faculdade:
	

	Campus Universitário:
	


	ORDEM
	PROFESSOR
	COMPONENTES CURRICULARES
	ESTUDANTES

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


	
________________________________, ____, de _________________ de 2024.


	__________________________________
Assinatura do Prof.(a) Orientador(a)

	
__________________________________________
Prof./profª. (nome e assinatura)
Coordenação de Curso de _____________________________________
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